Trong đó:
nổi bật là nghiệp sản xuất và phân phối điện, khí đốt
tháng 3 ước đạt 822,08 tỷ đồng, quý I/2022 ước đạt
2.214,24 tỷ đồng, đạt 20,83% kế hoạch, tăng 32,55%
so với cùng kỳ.

Trong kỳ nghỉ lớn nhất trong năm - Tết Nguyên đán
Nhâm Dần 2022, thị trường hàng hóa diễn biến tương
đối ổn định, nguồn cung dồi dào đáp ứng đủ nhu cầu
người tiêu dùng của nhân dân, thị trường không xảy ra
tình trạng tăng giá đột biến, gây bất ổn thị trường.